



**Eveready Industries India Ltd.**  
REGD. OFFICE: 2, Rainey Park, Kolkata - 700 019  
CIN: L31402WB1934PLC007993

Date: 6<sup>th</sup> July 2026

The National Stock Exchange of  
India Ltd.  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
[Symbol: EVEREADY]

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy  
Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
[Scrip Code: 531508]

The Calcutta Stock Exchange  
Limited  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001  
[Scrip Code: 000029]

Dear Sirs / Madam,

**Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, published on Monday, 6<sup>th</sup> July 2026 in "Financial Express" (English - all editions) and in "Aajkaal" (Bengali - Kolkata edition) with respect to information regarding 91<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, 11<sup>th</sup> August 2026 through video conferencing/other audio-visual means ("VC/OAVM").

The newspaper advertisement is being made available on the website of the Company i.e. [www.eveready.in](http://www.eveready.in).

This is for your information and record.

Yours sincerely,  
For Eveready Industries India Limited

Shampa Ghosh Ray  
Company Secretary

Encl.: As above



KOLKATA, MONDAY, JULY 6, 2026

FOLLOW US ON TWITTER &amp; FACEBOOK. APP AVAILABLE ON APP STORE &amp; PLAYSTORE WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

# FINANCIAL EXPRESS

VOL 35 NO. 209, 26 PAGES, ₹12 (NORTH EAST STATES ₹12 &amp; ANDAMAN ₹20) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD



## EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED

CIN: L31402WB1934PLC007993

Registered Office: 2, Rainey Park, Kolkata - 700 019

Tel.: 91-33-2455-9213; 91-33-2486-4961 ; Fax: 91-33-2486-4673;

Email: investorrelation@eveready.co.in ; Website: www.eveready.in

### NOTICE

Members are hereby informed that the **91st Annual General Meeting (AGM)** of the Members of Eveready Industries India Limited will be held on **Tuesday, August 11, 2026, at 11:30 A.M. Indian Standard Time (IST), through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means, (OAVM)**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules thereunder, read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), permitting holding of the AGM through VC/OAVM and dispensing of/with the requirement of printing and sending physical copies of Annual Report.

In accordance with the applicable regulatory requirements, the Notice of the 91st AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 will be sent , via electronic mode only, to those Members who have registered their email addresses with the Company/the Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/the Depositories/Depository Participants and a letter providing web-link including the exact path of the Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email addresses with the Company/the Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/the Depositories/Depository Participants.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at [www.eveready.in](http://www.eveready.in) and on the websites of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, viz., [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) as well as on the website of NSDL i.e., [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In terms of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, Members can exercise their right to vote on Resolutions set out in the Notice, by electronic means, through remote e-Voting system prior to the AGM and through e-Voting system during the AGM, for which purposes, the services of National Securities Depositories Limited (NSDL) have been engaged by the Company.

Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company/RTA/Depositories and wish to receive the AGM Notice and the Annual Report or participate in the AGM, or cast their votes through remote e-Voting prior to the AGM or through e-Voting during the AGM are requested to follow the process as under for registration of their email addresses and for procuring User ID & Password for e-Voting.

|  |  |
|--|--|
| In case shares are held in Physical form | Members are requested to visit the website of the RTA, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., at <a href="http://www.mdpl.in">www.mdpl.in</a> and fill form ISR 1, ISR 2, ISR 3 and SH 13 for updating their PAN, Bank details, signature, mobile number, nominee, email id and address. The shareholders are requested to upload the documents at the above website or send the duly completed documents to the office of the RTA at 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001, or at <a href="mailto:contact@mdplcorporate.com">contact@mdplcorporate.com</a> . |
| In case shares are held in Demat form    | Members are requested to register/update their latest email Id and their Bank details through their respective Depository Participants.  |

Alternatively, Members may send an e-mail request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for obtaining User ID and Password by providing the requisite details, as the case may be. Members who have already registered their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses updated/validated with their Depository Participants/the Company's RTA.

Dividend of Rs. 2.50/- per equity share of Rs. 5/- each, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2026, if declared at the 91st AGM, will be paid after deduction of tax at source at the prescribed rates in accordance with applicable statutory provisions.

In compliance with the relevant SEBI Circulars, the Company shall pay dividend to members holding shares in physical form, only through electronic mode and upon their folio being KYC Compliant. Members are requested to update their PAN, Contact Details, Bank Account Details, Specimen Signatures, etc., for their corresponding physical folios with the Company/ RTA. For details, please visit Company's website at [www.eveready.in](http://www.eveready.in) or RTA's website at [www.mdpl.in](http://www.mdpl.in). The process is also mentioned in the "Notes" section of the AGM Notice.

By Order of the Board  
Eveready Industries India Limited

Sd/-

Shampa Ghosh Ray  
Company SecretaryKolkata  
July 5, 2026



## এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন: এল৩১৪০২ডব্লিউবি১৯৩৪পিএলসি০০৭৯৯৩

নিবন্ধিত কার্যালয়: ২, রেনি পার্ক, কলকাতা - ৭০০ ০১৯

ফোন: ৯১-৩৩-২৪৫৫-৯২১৩; ৯১-৩৩-২৪৮৬-৪৯৬১ ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৪৮৬-৪৬৭৩;

ইমেল: investorrelation@eveready.co.in; ওয়েবসাইট: www.eveready.in.

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে, এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেডের সদস্যদের ৯১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলবার, ১১ আগস্ট, ২০২৬, সকাল ১১:৩০ মিনিটে (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ডিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) বা অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএজিএম)-এর সাহায্যে অনুষ্ঠিত হবে। এটি কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন) এবং এর অধীনে থাকা নিয়মাবলীর প্রযোজ্য বিধানসমূহ মেনে, এবং কর্পোরেট বিয়ক মন্ত্রণালয় ও সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি)-র জারি করা সার্কুলার অনুযায়ী করা হবে, যা ভিসি/ওএজিএম-এর মাধ্যমে এজিএম আয়োজন করার অনুমতি দেয় এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের বাস্তবিক প্রতিবেদন (ফিজিক্যাল রুপি) ছাপানো ও পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা থেকে অব্যাহতি দেয়।

প্রয়োজ্য নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তা অনুসারে, ৯১তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেই সমস্ত সদস্যদের পাঠানো হবে যারা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার আন্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/ডিপোজিটরি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটদের কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত করেছেন এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের সঠিক পাঠ-সহ একটি ওয়েব-লিঙ্ক প্রদানকারী চিঠি সেই সমস্ত সদস্যদের পাঠানো হবে যারা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার আন্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/ডিপোজিটরি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটদের কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত করেননি।

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.eveready.in](http://www.eveready.in)-এ এবং সেই সমস্ত ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ হবে যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত রয়েছে, যেমন [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com), পাশাপাশি এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট, অর্থাৎ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এও পাওয়া যাবে।

আইনের ১০৮ নম্বর ধারা এবং এর সাথে পঠিত কোম্পানি (যেবস্থাপনা এবং প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪-এর ২০ নম্বর বিধি এবং সংশ্লিষ্ট সেবি (লিস্টিং অবলিশমেন্টস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর ৪৪ নম্বর প্রবিধান অনুযায়ী, বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত প্রস্তাবগুলির উপর সদস্যরা ইলেকট্রনিক উপায়ে, এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন, যে উদ্দেশ্যে কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরিজ লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর পরিষেবা নিযুক্ত করেছে।

বাস্তবিক ফর্ম শেয়ার ধারণকারী বা যারা কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটদের কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত করেননি এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক প্রতিবেদন পেতে বা এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক, অথবা এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে চান, তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করার জন্য এবং ই-ভোটিং-এর জন্য ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে নিচের প্রক্রিয়াটি অনুসরণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| যদি শেয়ার ফিজিক্যাল ফর্মে থাকে | সদস্যদের আরটিএ মাহেশ্বরী ডাটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেডের ওয়েবসাইট <a href="http://www.mdpl.in">www.mdpl.in</a> -এ যাওয়ার এবং তাদের প্যান, ব্যাল্ডের বিবরণ, স্বাক্ষর, মোবাইল নম্বর, নমিনি, ইমেল আইডি এবং ঠিকানা আপডেট করার জন্য আইএসআর ১, আইএসআর ২, আইএসআর ৩ এবং এসএইচ ১৩ ফর্ম পূরণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত ওয়েবসাইটে নথিগুলি আপলোড করতে বা সঠিকভাবে পূরণ করা নথিগুলি আরটিএ-এর অফিসে ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তলা, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকানায় বা <a href="mailto:contact@mdpicorporate.com">contact@mdpicorporate.com</a> -এ পাঠানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। |
| যদি শেয়ার ডিম্যাট ফর্মে থাকে   | সদস্যদের তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটদের মাধ্যমে তাদের সর্বশেষ ইমেল আইডি এবং তাদের ব্যাল্ডের বিবরণ নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।   |

বিকল্পভাবে, সদস্যরা ক্ষেত্রবিশেষে প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পাওয়ার জন্য [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)-এ একটি ইমেল অনুরোধ পাঠাতে পারেন। যে সমস্ত সদস্যরা ইতিমধ্যেই তাদের ই-মেল ঠিকানাগুলি নিবন্ধিত করেছেন, তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটস/কোম্পানির আরটিএ-এর কাছে তাদের ই-মেল ঠিকানাগুলি আপডেট/যাচাই করে নেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ দ্বারা সুপারিশকৃত, প্রতি ₹ ৫/- মূল্যের ইকুইটি শেয়ারে ₹ ২.৫০/- লভ্যাংশ, যদি ৯১তম এজিএম-এ ঘোষণা করা হয়, তবে তা প্রযোজ্য সংবিধিবদ্ধ বিধান অনুযায়ী নির্ধারিত হারে উৎসে কর কাটার পর প্রদান করা হবে।

প্রাসঙ্গিক সেবি সার্কুলার মেনে, কোম্পানি বাস্তবিক ফর্ম শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের লভ্যাংশ প্রদান করবে শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে এবং তাদের ফোলিও কেওয়াইসি সম্মত হওয়ার পর। সদস্যদের কোম্পানি/আরটিএ-এর কাছে তাদের সংশ্লিষ্ট বাস্তবিক ফোলিওগুলির জন্য তাদের প্যান, যোগাযোগের বিশদ বিবরণ, ব্যাল্ড অ্যাকাউন্টের বিবরণ, নমুনা স্বাক্ষর ইত্যাদি আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। বিশদ বিবরণের জন্য, অনগ্রহণ করে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.eveready.in](http://www.eveready.in) অথবা আরটিএ-এর ওয়েবসাইট [www.mdpl.in](http://www.mdpl.in)-এ যান। প্রক্রিয়াটি এজিএম বিজ্ঞপ্তির "নোটস" বিভাগেও উল্লেখ করা হয়েছে।

পর্ষদের আদেশনাসূত্রে  
এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

কলকাতা  
৫ জুলাই, ২০২৬

শম্পা ঘোষ রায়  
কোম্পানি সচিব